
Příloha č. 1

Seznam domů ve vlastnictví SmOl., které nebudou nabízeny 
k odprodeji  

(domy s byty a nebytovými prostory)

Ulice č. or.
- vl. 

podíl

č. pop. Kat. území Č. stav. parcely Nebyt. Pros. 
(m2)

Poč.bytů

1 Balbínova 7 371 Hejčín 662/0 0 20
2 Balbínova 9 371 Hejčín 662/0 0 19
3 Černá cesta 1 81 Klašt. hradisko 120 0 15
4 Černá cesta 3 82 Klašt. Hradisko 121/1,121/2 0 15
5 Černá cesta 5 83 Klašt. Hradisko 122 0 15
6 Černá cesta 7 84 Klašt. Hradisko 123 0 15
7 Černá cesta 9 85 Klašt. Hradisko 124/1,124/2 0 15
8 Černá cesta 11 86 Klašt. Hradisko 115 0 15
9 Černá cesta 12 133 Klašt. Hradisko 232/2 0 15
10 Černá cesta 13 87 Klašt. Hradisko 116/1,116/2 0 15
11 Černá cesta 14 132 Klašt. Hradisko 232/1 0 15
12 Černá cesta 15 88 Klašt. Hradisko 117 0 15
13 Černá cesta 16 131 Klašt. Hradisko 231/2 0 15
14 Černá cesta 17 89 Klašt. Hradisko 118 0 15
15 Černá cesta 18 130 Klašt. Hradisko 231/1 0 15
16 Černá cesta 19 90 Klašt. Hradisko 119 0 15
17 Černá cesta 21 91 Klašt. Hradisko 110 0 15
18 Černá cesta 23 92 Klašt. Hradisko 111 0 15
19 Černá cesta 25 93 Klašt. Hradisko 112 0 15
20 Černá cesta 27 94 Klašt. Hradisko 113 0 15
21 Černá cesta 29 95 Klašt. Hradisko 114 0 15
22 Černá cesta 31 96 Klašt. Hradisko 107 0 40
23 Černá cesta 33 97 Klašt. Hradisko 108 0 40
24 Dolní náměstí 2 200  Ol.-město 621  757,63 11
25 Dolní náměstí 6 195 Ol.-město 616 258 26
26 Dolní náměstí 7 194  Ol.-město 615 665,07 8
27 Družební 4c 391 Nové Sady 916 96 12
28 Erenburgova 26 228 Hejčín 286 63 17
29 Fischerova 2 724 Nové Sady 809 0 42
30 Fischerova 4 725 Nové Sady 808 211,60 41
31 Fischerova 6 708 Nové Sady 807 98 42
32 Handkeho 1 711 Nové sady 791 24 24
33 Holečkova 9 292 Povel 322 100 26
34 Holická 51 1155 Hodolany 2205 0 30
35 Horní náměstí

(ul.Úzká)
5

(36)
367  Ol.-město 326   1302,04 2

36 Horní náměstí 10 323  Ol.-město 272 162,60 1
37 Horní náměstí 12 205  Ol.-město 631 303 8
38 Horní náměstí 18 13 Ol.-město 436/3 533,07 11
39 Horní náměstí 20 434  Ol.-město 371 417,35 6
40 Horní náměstí 21 433  Ol.-město 372  1290,70 8
41 Horní náměstí 23 424  Ol.-město 375/1 974,02 10
42 Jiráskova 9 264 Hodolany 396/1 74 5
43 Kateřinská 23 779  Ol.-město 1087 1067,81 6
44 Kosmonautů 12 1021 Hodolany 1149/1 0 23
45 Kosmonautů 14 1022 Hodolany 1149/2 0 23
46 Kosmonautů 16 1023 Hodolany 1149/3 0 23
47 Kosmonautů 18 1024 Hodolany 1149/4 0 23

1



48 Kosmonautů 20 1025 Hodolany 1149/5 0 23
49 Lomená 4 177 Neředín 209 153 3
50 Mariánská 7 853  Ol.-město 184 0 8
51 Mariánská 8/10 847,848  Ol.-město 192,191 0 6
52 Michalská 2 206  Ol.-město 632 641 9
53 Na Trati 80 217 Řepčín 251/1 34,10 5
54 Na Trati 82 218 Řepčín 252 269 7
55 Náves 

Svobody
41 38 Holice 1 182 2

56 Nedbalova 8 19 Topolany 166 344 1
57 Opletalova 1 364  Ol.-město 322/1 1342,10 16
58 Ostružnická 4 324  Ol.-město 273 214,60 5
59 Ostružnická 9/11 358  Ol.-město 308 136 3
60 Pavelčákova 1 11  Ol.-město 433 155,63 20
61 Pavelčákova 21 1  Ol.-město 464 388 15
62 Peškova 1 484 Povel 861 507,23 68
63 Peškova 2 487 Povel 869 0 56
64 Politických 

vězňů
2 359 Neředín 573 789 90

65 Politických 
vězňů

4 360 Neředín 571 37 80

66 Přichystalova 62 1052 Hodolany 1543 0 32
67 Přichystalova 64 1053 Hodolany 1544 0 64
68 Přichystalova 66 1054 Hodolany 1546/1,1546/2 0 32
69 Přichystalova 68 1055 Hodolany 1545/1,1545/2 19 64
70 Přichystalova 70 1077 Hodolany 1547/1,1547/2 68,42 80
71 Příčná 2 999 Hodolany 1160 0 22
72 Příčná 4 1000 Hodolany 1161 0 24
73 Příčná 6 1001 Hodolany 1162 43 24
74 Příčná 8 1002 Hodolany 1163 0 24

75 Purkyňova 3 573 Hodolany 744  236,60 11
76 Rooseveltova 90 591 Nové sady 907 96 12
77 Sokolská 25 572  Ol.-město 15 1164,20 5
78 Synkova 4 382 Lazce 468 0 30
79 Synkova 8 384 Lazce 470 0 30
80 Synkova 11 513 Lazce 541 0 11
81 Synkova 13 514 Lazce 540 0 11
82 Synkova 15 515 Lazce 539 0 11
83 Školní 1 203  Ol.-město 629 143 6
84 Švédská 1 423   Ol.-město 410 49 6
85 Tř. Spojenců 14 593  Ol.-město 1039 439,70 5
86 U Hradeb 2 524  Ol.-město 68/1 134 4
87 U Letiště 2 704 Neředín 906,1098 33 19
88 U Letiště 4 704 Neředín 906,1098 0 14
89 U Letiště 6 704 Neředín 906,1098 0 14
90 U Letiště 8 704 Neředín 906,1098 0 14
91 U Letiště 10 704 Neředín 906,1098 0 14
92 Vídeňská 7 676  Ol.-město 855 73 11
93 Ztracená 3 321  Ol.-město 269 345 4
94 Žižkovo nám. 3 888  Ol.-město 789  341,10 3

celkem 21534,14 1955 

2



Příloha č. 2

Seznam domů ve vlastnictví SmOl., které nebudou nabízeny 
k odprodeji  

(pouze domy s nebytovými prostory)

1 Dolní náměstí 8/9 193,192  Ol.-město 614,613 923,76 0
2 Dolní náměstí 38 27  Ol.-město 450/1  1586,57 0
3 Dolní náměstí 47 19  Ol.-město 442 631 0
4 Gagarinova 98 Droždín 3  151,52 0
5 Karafiátova 6 294 Neředín 362 201,70 0
6 Kyselovská 74 209 Slavonín 395  151 0
7 Lafayetova 9 47  Ol.-město 472 364 0
8 Lidická 31 99 Nemilany 245 841 0
9 Jilemnického 29 67 Nedvězí 80 181,70 0
10 Mošnerova 1 1183 Nová ulice 1299 539,65 0
11 Mošnerova 3 1184 Nová ulice 1300 332 0
12 Mošnerova 7 1182 Nová ulice 1301 498 0
13 Nám. 

Republiky
1 854  Ol.-město 181 1502 0

14 Náměstí 
Terera

3 Nová ulice 1048 799 0

15 Náměstí 
Terera

4 921 Nová ulice 1047 1027 0

16 Neředínská 65 Neředín 41 181 0
17 Neředínská 67 Neředín 68/1 148 0
18 Radíkov 101 Radíkov 405/2 297,20 0
19 Radíkov 6 Radíkov 403  178,48 0
20 Sadové nám. 26 7 Sv. Kopeček 234 451,50 0
21 Selské nám. Has. 227 Chvalkovice 231 96,55 0
22 Svolinského 15 64 Lošov 400 289,34 0
23 Svolinského Lošov 418 127,07 0
24 Štěpánovská 10 23 Chomoutov 454 1105 0
25 Tř. Míru Neředín 84 200 0
26 Tř. Míru 104 Neředín 163 925 0
27 U Staré 

Moravy
1 není Černovír 253 200,10 0

28 Dolní nám. 1 201 Olomouc - město 622/1
29 Horní nám. 583 Olomouc -  město 271/1
30 Hynaisova 10 34 Olomouc – město 1366
31 Kateřinská 8 62 Olomouc - město 497
32 Slovenská 5 587 Olomouc – město 7/1
33 Slovenská 5 594 Olomouc – město 7/2
34 Topolany Topolany 172/8 58 0

  

3


